*Usque ad tempus sustinebit patiens ... (Sir 1,29). Hoc verbum potest praedicari ad laudem beati Gregorii, qui mortem pro Christo libenter **13**, 160v

Usque modo non petistis ... (Io 16,24). In verbis istis Christus duo facit. Primo enim dat nobis audaciam petendi, ubi dicit: et accipietis **41**, 136va

Ut ait Hippocrates in libro suo, quem De prognosticorum scientia: Omnis, qui medicinae artis studio gloriam seu **253**, 145r

Ut autem de adventu ad iudicium aliquam notitiam habeamus, secundum quod ex scripturis colligi potest **19**, 5rb

Ut autem sero factum esset ... (Io 6,16)

- Evangelium dicit: una sabbatorum. Hoc fuit die dominico, in quo resurrexit dominus **13**, 37v
- *Hodie est octava dominicae resurrectionis, qua dominus surrexit et tamen in evangelio agitur de his **40**, 64rb
- *Sicut dicit Iohannes sexto: In hoc evangelio agitur de benignitate Christi, qui cunctos suos paenitentes **37**, 7vb

*Ut filii lucis ambulate, fructus autem lucis ... (Eph 5,8). Lux doctorum Augustinus libro De speculo ecclesiae capitulo primo sic inquit: Adesto mihi lumen **16**, 49ra

*Ut sciamus totaliter et perfectius resistere temptationis motibus et glorioius triumphare hostibus **25**, 87rb

*Ut sciatis autem, quoniam filius ... (Mt 9,6). Potestatem habet Christus in mundo, in iudicio, in caelo, in inferno. Potestatem habet in mundo mystificandi **79**, 153r

Ut somnum nobis indicat dispositiones corporis **261**, 219rb

Utinam dirigantur viae meae ad custodiendas ... (Ps 118,5). Si in via dei ambulemus utique ad aeternam patriam veniemus, unde sapientia: Iustum deduxit **41**, 163va

Utrum quilibet homo, postquam peccavit mortaliter, habita opportunitate sacerdotis statim teneatur **16**, 166va

Vadam et videbo visionem hanc magnam ... (Ex 3,3)

- *Dic historiam, quomodo Moyses rubum vidit ardere et tamen non comburebatur, ita verba bene potuit **40**, 187va

– *Dic historiam. Verba ista bene potuit dicere Decius, cum vidit comburi beatum Laurentium **41**, 71rb

*Vade et tu fac similiter ... (Lc 10,37). Seneca ad Lucillum (!) dicit, quod inter multos causam (!) malorum est, quia vivimus **23**, 128va

Vade in domum tuam ... (Mt 9,6). Dominus, cum praedicaret civitatibus secus mare Galilaeae, volens tamen redire venit in civitatem suam Nazareth **79**, 151v

*Vade in pace ... (Lc 7,50). Dei filius venit in hunc mundum propter peccatores, ut spem daret peccatoribus **27**, 72vb

Vado ad eum, qui me misit ... (Io 16,5)

- *Chrysostomus dicit, quod propter verba, quae dominus apostolis dixerat paulo ante, scilicet **25**, 205ra

- *Chrysostomus super Iohannem dixit, discipuli multotiens Christum interrogabant **12**, 394ra

- *Consuevit dominus, quando facturus est aliquod opus grande, illud praedicere amicis suis per longum tempus **2**, 140r

- *Divina dispositione et providentia ab aeterno deus piissimus disposuit, postquam Iudaicus populus **12**, 393rb

- *Dominus noster ante hoc evangelium dixit apostolis de tribulationibus eorum futuris **25**, 203vb

- Dominus noster Iesus Christus, quando aliquid opus facturus erat amicis suis, tunc praedixit **13**, 41v

- *Haec verba dixit Jesus discipulis suis in hora passionis sua volens eos consolari **17**, 102ra

- *Haec verba dixit Jesus discipulis suis in hora sua passionis volens eos consolari **15**, 32ra

- *Hoc evangelium scribitur Iohannis 16. capitulo et legitur dominica quarta post festum paschae, in quo exprimuntur rationes consolatoria coram discipulis de Christi ascensione **30**, 467va

- In evangelio isto tria dominus dicit. Primo quod ipsi de recessu eius contristandi erant. Secundo quod ipse spiritum eis missurus erat **79**, 89v

- *Istud evangelium scribitur Iohannis XVI. capitulo et legitur dominica quarta post festum paschae, in quo evangelio exprimuntur rationes consolatoriae coram discipulis **30**, 46rb

- *Notandum ea nocte, qua dominus tradendus erat non solum pedes discipulorum lavit, sed et mysterium **40**, 70ra

*Vae vobis ... qui ... praeteritis iudicium et caritatem dei ... (Lc 11,42). Quidam libellus qui dicitur iuris consultus, dicit, quod, si quis muros civitatis transiret cum scalis vel cum aliis instrumentis appositis, capite privatur **23**, 133rb

*Vae vobis, scribæ et Pharisei ... (Mt 23,15). Hoc evangelium scribitur Matthei 23. capitulo et legitur feria sexta post dominicam praecedentem, in quo evangelio Christus notificat multos effectus **30**, 236ra
Vanillenwasser ist haß und truckhen unnd guet denen menschen zu allen glidern **256**, 293

Vanitas vanitatum omnia vanitas ... (Ecl 1,2). His verbis ostendit Salomon, quod quilibet debet laborare in praesenti vita, ut habeat summum et aeternum bonum in futura **4**, 99vb

Varia quidem tempora sunt in praescriptione statuta, ut patet infra, nec sunt inter se contraria **84**, 145vb

*Vas admirabile est opus excelsi ... (Sir 43,2). In hoc verbo commendatur beata virgo a duobus. Opus autem vas aliquid commendatur **13**, 202r

Vas electionis est mihi iste ... (Act 9,15)

- *Beatus Paulus in hoc verbo commendatur de duobus, scilicet de divina complacentia et officii sui **13**, 157r

- *Conversio sancti Pauli eodem anno facta est, quo Christus passus. Celebratur autem conversio eius **41**, 18ra

- *Duplicem electionem legimus in scriptura: Unam aeternalem, alteram temporalem. Per primam semper ad gratiam preparamus **4**, 178ar

- Haec verba dixit dominus ad Ananiam, dum Paulum convertisset. Eadem verba potuit dicere **41**, 107va

- *Haec verba dominus dixit ad Naman (!), dum Paulum convertisset. Eadem verba potuit dicere **40**, 217rb

- Verba ista dixit dominus ad Ananiam cum Paulum convertisset. Haec eadem verba dicere potuit **41**, 176vb
Venenum est substantia humanae naturae corruptiva **246**, 28va

Venerabiles patres et domini. Desiderio desiderastis saniusque postulastis narrare vobis a me signorumque **32**, 1ra

Venerabili in Christo fratri amico carissimo domino Bernhardo ecclesiae Pataviensis episcopo **7**, 69*r

Veneranda nobis est haec dies sancta, quae dicitur dominica. Et ideo dicitur dominica, quia est dies domini **27**, 125rb

Venerandus in Christo pater, fidelissimus dei servus et non fictus dominus Iohannes de Augustis de praefato ordine saepe molestatus est **78**, 211rb

*Venerunt nuptiae agni et uxor eius praeparavit ... (Apc 19,7). Quales sunt illae nuptiae aeternales? Quam nobilissimae, quam iocundissimae, quam copiosissimae? Quis sufficiat vel verbo dicere vel corde pensare **4**, 174r

*Veni electa mea et ponam in te thronum meum (vgl. CAO 5323). In verbis propositis tria notantur. Primum est amicabilis imitatio, cum dicitur 'Veni' **2**, 373v

Veniat dilectus meus in hortum suum ... (Ct 5,1)

- *In verbis istis ad commendationem beati Clementis duo notantur. Primo ab hac vita eius imitatio **40**, 212ra

- *In verbis istis ad commendationem beati Clementis duo notantur. Primo ab hac vita eius invitatio **41**, 104va
- *Venit ad Iesum leprosus deprecans ... (Mc 1,40). Hoc evangelium scribitur Marci primo capitulo et legitur feria quarta post dominicam praecedentem, cuius evangelii sententia in forma declarata est **30**, 303va
- *Venit ad Iesum vir, cui nomen Iairus ... (Le 8,41). Hoc evangelium scribitur Lucae octavo capitulo et legitur feria sexta post dominicam praecedentem, in quo evangelista recitat duo miracula facta per Christum **30**, 162va
- Venit enim filius hominis quaerere ... (Lc 19,10)
- Ex verbis istis potest colligere anima peccatrix fiduciam, quia filius hominis venit nascendo, quaequivit praedicando, salvam fecit moriendo **79**, 234r
- *In verbis istis tribus potest intellegere fiduciam animam (!) peccatrix, quia filius hominis venit, quaequivit **41**, 183ra
- *Venit Iesus a Galilaea in Iordanem ad Iohannem, ut baptizaretur ... (Mt 3,13). In die epiphaniae tria magna leguntur circa Christum et per Christum facta **25**, 39va
- *Venit Jesus Bethsaida ... (Mc 8,22). Hoc evangelium scribitur Marci octavo capitulo et legitur feria sexta post dominicam praecedentem, in quo ponitur quoddam miraculum, quod Christus fecit **30**, 327rb
- *Venit Jesus in partes Caesareae Philippi ... (Mt 16,13). Hoc evangelium scribitur Matthei XVI. et legitur in festivitate sancti Petri apostoli, in quo Christus ostendit **29**, 162vb
- Venite ad me omnes, qui laboratis ... (Mt 11,28). In proxima dominica audistis miraculum, quod dominus fecit in mari commovendo aquas maris **11**, 83va
- Venite ambulemus in lumine dei nostri ... (Is 2,5). Qui volumus prout debemus in fide credibilium proficere per verba assumpta, hic admonemur circa credenda **35**, 5ra
- Venite, comedite panem meum et bibite ... (Prv 9,5)
 - Circa verba proposita notanda sunt nostri sacrificii, scilicet corporis Christi excellentia **17**, 97va
 - *In his verbis notandum est, quod dominus praesignavit nobis corpus suum sub figura agni paschalis **15**, 25ra
- Venite, congregamini ad cenam magnam ... (Apc 19,17). De caelo clamantem et illa vox vocat homines, legitur enim de triplici cibo. Primus est ventris **41**, 174ra
- Veniunt Bethsaida ... s. Venit Jesus Bethsaida ...
- Ventus aquilo dissipat pluvias ... (Prv 25,23). His verbis docet nos Salomon, ut non solum caveamus a peccato detractionis, sed nec etiam debemus audire detractores **4**, 38vb
- Verba Abuletri: In hoc meo libro regi cuius vitam augeat deus aggregabo summas et aggregationes **260**, 3ra
- Verba Bubae Habubetri filii Zachariae araci: Ventilata fuit in praesentia eiusdem boni viri rememoratio divisionum aegritudinum **260**, 66ra
- *Verbum caro factum est ... (Io 1,14). Consuetudo mundi habet secundum qualitatem et magnitudinem culpae et offensionis et magnitudo **27**, 57va
- Verbum meum est ad te, o rex sanctorum Christe Iesu, ausu caritatis alloquitae praesumit futura **19**, 217ra
- Vere dominus est in loco isto ... (Gn 28,16)
 - In verbis istis patriarcha Iacob duo facit. Primo instruit nos acquirere beneficia huius festivitatis **40**, 230vb
 - In verbis praemissis Iacob patriarcha ostendit omnibus quaerentibus dominum locum inveniendi **41**, 208rb
 - *Multi quaerunt dominum in diversis locis. Aliqui Romae apud sanctum Petrum, aliqui apud sanctum Iacobum **41**, 207ra
 - Nota historiam in verbis istis: Iacob patriarcha ostendit omnibus volentibus invenire dominum **27**, 101ra
 - Nota inter ceteros tribus apparuisse. Legitur scilicet Iacobo dormienti, ut hic hoc est apparitio **41**, 207rb
 - Quattuor modis. Primo per personalem praesentiam. Secundo per angelorum praesentiam **79**, 219v
 - Unde legitur in Genesi, quod patriarcha Iacob pergebat de Bersabee in Haran. Et cum venisset **27**, 97rb
- Vere mundum quis dubitet meritis sanctorum stare, horum videlicet, quorum in hoc volumine **36**, 194va
- Vere non est hic aliud ... (Gn 28,17)
 - *Verba ista sunt Iacob patriarchae, qui ea dixit in dedicationem veteris testamenti, primo cui indimatum (!) **41**, 198rb
 - *Verba ista sunt Iacob patriarchae, qui ea dixit in dedicationem veteris testamenti, unde est notandum **13**, 260v
- Veritas theologicae veritatis sublimitatis cum superum (!) sit splendoris radius illuminans **14**, 3va
- Vermerckht das ain jeder pfleger oder desselben Landrichter zu Golling auff heutigen tag montags nach Michaeli ire offnen landpechter (?) schuldig ist zu melden* **173**, 44v
- Vermerckht die frag und öffnung der artiel der stift recht aines jeden urbar ambs des ertzbistumbz Salzburg* **173**, 31r
- Vespere autem sabbati, quae lucescit ... (Mt 28,1). Postquam evangelista descripsit passionem, mortem et sepulturam Christi, consequenter in hoc evangelio **30**, 2va

Vestigia eius secutus est pes meus ... (Iob 23,11)

- Dominus vocans Petrum ac Andream dixit: 'Venite post me' **27**, 1ra
- *Notandum, quod beatus Hieronymus secutus est dominum, sicut qui sequitur lucem. Christus est vera lux **41**, 90rb

Viae eius viae pulchrae ... (Prv 3,17). Haec epistula legitur de uno martyre, quia quilibet sanctus martyr per sapientiam divinam calcavit omnes **4**, 63va

Vide manus meas et affer manum tuam ... (Io 20,27)

- Benigni homines sciunt modum, quando vident aliquem ex caris amicis suis cecidisse **41**, 6ra
- *Cum dominus discipulis post resurrectionem apparuisset **27**, 56va
- Gregorius in homilia ait: Numquam casu gestum creditis, ut electus ille discipulus abesset **19**, 287ra
- Haec verba dixit Iesus Thomae dubitanti de resurrectione Christi, quae et specialiter dici possunt **11**, 140vb
- Haec verba sunt domini ad discipulum revocans infidelem et hodie benigne loquitur ad unumquemque dicens 'Vide manus' **2**, 383v
- *Notandum, quod dominus dilexit sanctum Thomam propter tria. Primo propter oboedientiam **40**, 136rb
- *Pro intellectu illorum verborum est sciendum, quod evangelio Iohannis legitur capitulo paenultimo **40**, 134vb

Videbunt filium hominis ... (Lc 21,27). Nota in verbis praemissis quattuor leguntur de ipso. Primo apparebit in forma conversa. Secundo venit **41**, 110vb

Videns Iesus civitatem Hierusalem flevit ... (Lc 19,41)

- *Evangelium istud tria dicit. Primo quod dominus visa civitate flevit. Secundo quod eius futuram destructionem praedixit **79**, 129r
- *Hoc evangelium in tres partes dividitur. In prima dicit, quod dominus flevit super civitatem **17**, 107rb
- In proxima dominica audistis, quomodo salvator noster in parabola de villico proposuit nobis **11**, 238va
- *In verbis huius evangelii tria notantur. Primo quod dominus super civitatem flevit **15**, 57ra
- *Magni principes non solent propriis causis flere. Sic et Christus non flevit propriis causis **41**, 153rb
- *Quando filius offendit patrem suum, qui pius est, consuevit filius deflere stultitiam suam **41**, 152vb

Videns Iesus turbas ascendit in montem ... (Mt 5,1)

- Chrysostomus super Matthaeum ostendens, quomodo praedicator ex auditorum multitudine accenditur **40**, 220vb
- *Hoc evangelium scribitur Matthei quinto capitulo et legitur de martyribus et etiam in festivitate omnium sanctorum, in quo describitur **29**, 184rb
- *Hoc evangelium scribitur Matthei quinto et legitur in festivitate omnium sanctorum, cuius materia plenius declarata est **29**, 217va
- *Nota, homo, qui vult loqui de festo hodierno, illum instruit dominus ex suo evangelio Matthei **41**, 94ra
- Secundum beatum Ambrosium in tractatu super primo psalmo: Is, qui agonis aliquam sollemnitatem **25**, 366rb

Videns Iesus turbas multas ... (Mt 8,18). Hoc evangelium scribitur Matthei octavo et legitur feria quarta post dominicam praecedentem, cuius materiam vide in prima parte **30**, 431va

Videntes stellam magi ... (Mt 2,10)

- *In verbis propositis quadruplex stella notatur, videlicet stella proferens **15**, 10va
- *Nota, quod quadruplex est stella: Stella proferens, stella dorans, stella cadens, stella magorum **17**, 94va
- *Tribus miraculis ornatum diem festum hunc colimus. Hodie stella magos duxit ad praesaepium. Hodie vinum factum est ex aqua ad nuptias **79**, 35v

Videntibus illis elevatus est ... (Act 1,9). In verbis propositis notandum est, quod triplex est ratio, quare videntibus illis sit elevatus **2**, 338v

*Videte itaque fratres ... (Eph 5,15). Quia in evangelio ad regales nuptias invitamus, via autem, qua itur, difficilis est et ob sessa latronibus **79**, 154v

*Videte, quia audiatis, in qua mensura mensi fueritis ... (Mc 4,24). Hoc evangelium scribitur Marci quarto et legitur feria sexta post dominicam praecedentem, in quo Christus ostendit fervorem praedicandi **30**, 404ra

Videte, quomodo caute ambuletis, non quasi insipientes ... (Eph 5,15)

- *Augustinus sermone secundo de litanis sic inquit: via est huius saeculi, vita in qua omnes velut peregrini **16**, 145ra

- *Tota vita praesens est quaedam via, per quam itur ad viam vitae et ad mortem. Quia si homo **19**, 145rb

Videte, vigilate et orate ... (Mc 13,33). Hoc evangelium scribitur Marci decimo (!) capitulo et legitur feria sexta post dominicam praecedentem, in quo Christus excitat nostram sollicitudinem ad tempus extremi iudicii **30**, 431va

Videtur mihi, quod ex melioribus rebus est, ut utatur **226**, 77va

Vidi angelum ascendentem ab ortu solis ... (Apc 7,2). Verba praeposita leguntur in Apocalypsi et possunt aptari sanctis beato Aegidio, cuius hodie festum **41**, 80vb

- Vidi civitatem sanctam Hierusalem ... (Apc 21,2). Haec civitas significat universalem ecclesiam, id est congregatiōnem omnium iustorum hominū **13**, 259v
- Vidi hostium apertum in caelo ... (Apc 4,1). In epistola hodierna legitur, quod dominus ostendit sancto Iohanni multa mira de fine mundi **41**, 189vb
- *Vidi per somnum quasi solem et lunam ... (Gn 37,9). Licet ista verba dixerit Ioseph, tamen convenienter possunt dici de Christo et de his sanctis virginibus **41**, 91vb
- *Vidi per somnum quasi solem et lunam et undecim stellas ... (Gn 37,9). Licet verba ista dixerit Ioseph, tamen valde convenienter de Christo et de aliis sanctis virginibus **27**, 85rb
- Vidi supra montem agnum stantem ... (Apc 14,1)
- *Consuetudo est dominorum, qui visitant remotas partes, tunc accipiunt palatinum **27**, 9ra
 - *In verbis istis ad gloriam sanctorum, quorum hodie festum agimus, tria notantur. Primum expertae **41**, 11vb
- Vidi turbam magnam ... (Apc 7,9)
- *Legitur in Apocalypsi, quod Iohannes vidit turbam innumerabilem stantem ante thronum dei **41**, 95rb
 - *Notandum est, quod homo, qui vult loqui de hodierno festo, illum instruit dominus in hodierno evangelio **40**, 205va
- Vidimus stellam eius ... (Mt 2,2). Dicit Remigius, quod stella fuit spiritus sanctus, qui postea descendit super dominum baptizatum **41**, 116ra
- Vidisti hominem velocem ad loquendum ... (Prv 29,20). His verbis docet nos Salomon, quod non simus praecipites ad loquendum, quia loquacitas est signum levitatis et stultitiae **4**, 86ra
- Vidit beatus Paulus ante portas inferni arbores igneas et peccatores cruciatos et suspensos **27**, 126vb
- *Vidit deus cuncta, quae fecerat ... (Gn 1,31). Diversi tamen homines stulti diversimode deum reprehendunt. Quidam de inaequalitate, quidam **41**, 222va
- Vidit dominus Petrum et Andream et vocavit eos ... (Mt 4,18). In his verbis notandum est, quod dominus exivit conducere duos servos, quos habuit **2**, 380v
- Vidit et patrem meum ... (Io 14,9?). Etiam sibi similis sit omnis homo velox ad audiendum (Iac 1,19), beatus Iacobus docet nos, quomodo debemus aures regere, linguam refrenare et cor mitigare **2**, 158r
- Vidit Iesus hominem sedentem ... (Mt 9,9)
- *In evangelio isto possunt duo miracula notari circa conversionem beati Matthei. Primum miraculum **41**, 86ra
 - *Notandum est, quod tertio Regum, quod rex Salomon ante templum in Hierusalem fecit luterem **40**, 199ra
- Vill neues täglich kombt an tag von khünsten unnd andern mehr. So gib **234**. 109r*
- Vigilate ergo, quia nescitis qua hora dominus ... (Mt 24,42). Hoc evangelium legitur de uno confessore et pontifice, quia ipsi sancti confessores diligenter vigilaverunt pro se et pro grege dominico **4**, 84vb
- *Vigilate in orationibus ... (I Pt 4,7). Canon vitae Augustinus in tractatu de oratione et misericordia in fine sic inquit: quid est oratione praeclarus **16**, 81vb
- Vigilate itaque omni tempore ... (Lc 21,36). Natura omnibus rebus vidit, quod quam cito ipsa res sentit vel advertit suae destructionis causam **23**, 162ra
- *Vincenti dabo ei edere a ligno vitae ... (Apc 2,7). Verba ista loquuntur in Apocalypsi. Nota, quod sicut victori carnali quattuor sunt necessaria, scilicet fortitudo virtutum **79**, 200r
- Vinum aquosum nominant homines **261**, 194vb
- Vir dei doceat nos ... (Ide 13,8). Nota quod triplex est nativitas: inenarrabilis ante saecula sine patre, quando nascitur et naturaliter **41**, 112rb
- Vir honorandus et moralissimus Ugutio de Lonico tribus dispositionibus quibus alias labore ingenti satis remedia **78**, 217vb
- Vir humanissimus et ex fidelibus dei servis et vestra aetate unus athleta bonus de ordine sancti Georgii **78**, 90va
- Vir impius procaciter ... (Prv 21,29). His verbis ostendit Salomon differentiam inter bonos et malos, quia boni mansuete et humiliter recipiunt **4**, 18r
- Vir insignis eximius utriusque legis doctor de Bergamo solitus molestari quibusdam dispositionibus neutralitatem decidentiae **78**, 170va
- Vir sapiens si cum stulto contendenter ... (Prv 29,9). His verbis docet nos Salomon, ut fugiamus malos homines, quia ex eorum familiaritate non provenit nisi damnum **4**, 78va
- Virga atque correptio tribuet ... (Prv 29,15). His verbis ostendit nos Salomon causam, quare deus permittit suos electos pati in praesenti vita **4**, 82va
- Virgam virtutis tuae emittet dominus ... (Ps 109,2). Gloriosam praesentis diei festivitatem, qua beata Anna genitricis dei Mariae mater sanctissima **41**, 67rb
- Virgo salutatur, innupta manens gravidatur. Vipera vim perdit sine vi pariente puella. Legitur in Exodo **35**, 92ra

- *Viri, diligit e uxores vestras ... (Eph 5,25). Nota quattuor sunt, per quae possunt induci viri ad diligendum uxores suas. Primum est, quod vir et mulier sunt **41**, 118rb
- Viri mali non cogitant iudicium ... (Prv 28,5). His verbis ostendit Salomon unam differentiam inter bonos et malos, quia boni semper cogitant deum creatorem, redemptorem, glorificatorem iustorum **4**, 68ra
- Vita brevis, ars longa, tempus autem acutus, experimentum vero fallax, iudicium autem difficile **226**, 42ra
- Vocatum est nomen eius Iesus ... s. Postquam consummati sunt dies octo ...
- *Vocavit nomen eius amabilis domino ... (II Sm 12,25). Legitur, quod nato Salomone mater eius de consilio Nathan vocavit eum amabilem domino **27**, 68vb
- Voces, quae rebus impositae sunt, ut intellectu de eis, sicut habeant auditoribus suis signando genus **242**, 145r
- Von gottes genaden Albrecht Pfaltzgrave bey Rhein, hertzog des Obern und Nydern Bayerns ... unserm mautner zue Braunaau und lieben getreuen Leonharden Zierer und allen seinen erben* **90**, 194*
- Vos amici mei estis ... (Io 15,14)
- *Dominus mandaverat per Moysen et prophetas, ut homines eum diligent et amicitiam eius servarent **41**, 48va
 - Nihil in hac vita vera amicitia dulcior, nihil suavius, nihil fructuosius nihilque amicitia mala peius **4**, 237r
- *Vos ascendite ad diem festum ... (Io 7,8). Beatus Iohannes evangelista describit nobis tria festa; unum quod numquam est celebratum **37**, 82va
- Vos estis genus electum ... (I Pt 2,9)
- Haec sunt verba beati Petri. Vos, qui estis sacerdotes domini, ministri dei vivi, vos estis genus electum et praeelectum **2**, 402r
 - Haec verba sunt beati Petri: Vos estis, inquam, genus electum, sacerdotium domini **36**, 220va
 - Hanc epistulam beatus Petrus princeps apostolorum scribit suis vicariis, scilicet sacerdotibus **41**, 177rb
- Vos estis lux mundi ... (Mt 5,14). Hoc evangelium legitur de uno confessore et pontifice, quia ipsi sancti doctores fuerunt lux mundi per sanctam vitam et sanctam doctrinam **4**, 90ra
- *Vos estis sal terrae ... (Mt 5,13). Hoc evangelium scribitur Matthaei quinto et legitur in quibusdam ecclesiis de virginibus, magis tamen legitur in aliis ecclesiis de apostolis et confessoribus **29**, 214rb
- Vos estis templum dei et spiritus sanctus ... (I Cor 3,16)
- Haec verba dicit apostolus et sunt utilia et subtilia valde, nec mirum, quia ipse raptus fuit **41**, 207va
 - Per templum potest intelligi quilibet bonus christianus, in quo Christus habitat per suam gratiam **13**, 259r
- *Vos, qui secuti estis me ... (Mt 19,28). Hieronymus exponens hoc evangelium dicit: Grandis fiducia Petrus piscator erat, cibum manu et arte quaerebat **4**, 199r
- Votivis laudibus celebremus hanc diem et festivis eam gaudiis honoremus. Quod si nec religiosis **25**, 389ra
- *Vox exultationis et salutis ... (Ps 117,15). Nota quod quinque sunt voces. Prima diaboli spicientis, secunda Christi ad primam invitantis **41**, 197vb
- Vox grossa caliditatem designat. Gracilis vero innuit complexionis frigiditatem **246**, 61va
- Vulnerasti cor meum, soror mea sponsa ... (Ct 4,9). In his verbis praelibatis intimatur nobis, quod quaelibet sancta anima ad aeternum regis aspirans **21**, 86ra
- *Vulneratus est propter iniurias nostras ... (Ies 52). Sicut dicit Hieronymus, Iesaias non tantum fuit propheta, sed etiam evangelista **37**, 104ra
- Wacholteröhl ist in warheit ein hoch nutzlich und kostlich öhl* **255**, 205
- Weill die welt dreyerley oder in drey teill geteilet und unterschieden ist* **222**, 1r
- Weißöhrlein heilet die prich, ein gewis exberiment für die brich der kindher* **255**, 166
- Wen diese hehr geheimnis und gabe gottes zu einen tuglich ende gebracht werden* **236**, 15v
- Wermueth, cortowenedickh, tausentgulten- und fünffingerkraut, von dißen 4 stuckhen* **255**, 293
- Wermueth ist bewerth und beriembt, warmber und truckner natdur, beinache zu allen gebrechen* **255**, 235
- Wie der weise Syrach zeiget und spricht: Gott hat auß erde die arczenneymitel erschafn* **255**, 129
- Wier Matheus ... ertzbischove zu Saltzpurg ... als khurtzverschiner zeit edtlich unnsrer unnderthanenn sonderlich von stete, märckhtenn unnd gerichten* **161**, 159r
- Wiewol der hochwirdigist fürst und herr, her Matheus ... ertzbischove ... euch hiavor allen hanndtwerchern seiner furstlichen gnaden stat Satzburg* **159**, 180r
- Wir Albrecht ... hertzog von Österreych ... wir versehen an diesem brieff ... das wir ... den perckhleutten auf der Zeyring yre recht bestättigt haben* **167**, 10r
- Wir Bernhardt ... bekennen offenlich mit dem brief ... nachdem wir ... ersuecht sein worden von perckhwerch und artzwegen* **171**, 91r
- Wir Bernhardt ... ertzbischove zu Salzburg ... bekennen ... das wir ... unserm perckhwerch* **171**, 97r
- Wir Johann Jacob ... ertzbischove zu Salzburg ... enbieten allen und jeden unsren underthonen, geistlichs und weltlichen standts ... hiemit genediglich zuvernen das unns durch unsernen gehorsamen landtschaft beordneten aus-schus jungst im November des verschinen siben und sechzigisten jars alhie bey uns versamlet* **173**, 73r